

شماره: ۴۴۹۸۸۱

تاریخ: ۱۳۹۹ / ۴ / ۵

پیوست:

طبقه بندی: فاقد طبقه بندی

فوریت: خیلی فوری



وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح

سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح



سازمان بیمه خدمات درمانی نیروهای مسلح

از: اداره کل تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان فارس - مدیریت بیمه خدمات درمانی

به: ریاست محترم انجمن داروسازان استان فارس

موضوع: تأیید تکمیلی (مجدد) نسخ دارویی تأیید شده در ادارات استانی سازمان توسط داروخانه‌های برخط

* باید تلاش کرد، ابتکار فرج داد، تلاش سرب مشح کسترش یابد * مقام معظم فرماندهی کل قوا (مد ظله العالی)

سلام علیکم

با سلام و صلوات بر حضرت محمّد (ص) و خاندان پاکش و با احترام، به استحضار می‌رساند:

به منظور پایش بهینه زنجیره تأمین و کد اصالت دارو، جلوگیری از ارجاع غیر ضرور نسخ تأییدی به ادارات سازمان توسط داروخانه‌ها و ایجاد هماهنگی لازم بین نوع و تعداد اقلام تأیید نهایی شده در ادارات سازمان با نوع و تعداد اقلام تحویلی به بیمه شده بر اساس نسخه در داروخانه‌های برخط، در ادامه تحویل و هوشمندسازی فرایند تأیید نسخ، از تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۸ برای تمامی نسخی که در ادارات سازمان به تأیید می‌رسند جهت تهیه دارو از هر داروخانه برخط باید عملیات «تأیید تکمیلی» در آن داروخانه انجام شود.

آ- اهداف

- ۱- جلوگیری از ارائه داروهای غیرمجاز به بیمه‌شدگان نیروهای مسلح با کنترل کامل داروهای نیازمند استعلام کد اصالت، تأیید شده در ادارات استانی
- ۲- کاهش انگیزه داروخانه برای ارجاع غیر ضروری نسخ جهت تأیید به ادارات استانی (ارائه داروهای نامعتبر به بیمه‌شدگان، مسئولیت تأیید و ...) و مراجعات بی‌مورد به سازمان
- ۳- عدم نیاز به اصلاح سوابق توسط ادارات استانی و کاهش اختلال در تأییدات بعدی (در نتیجه‌ی ایجاد امکان کاهش تعداد یا حذف داروی تأیید شده در اداره استانی، توسط داروخانه برخط)

ب- ساز و کار تأیید تکمیلی

- ۱- اگر نسخه دارویی با تأییدیه اداره استانی به داروخانه برخط ارجاع گردد، داروخانه مذکور باید «کد تأییدیه» آن را در سیستم تأیید نسخ داروخانه در منوی «تأیید تکمیلی» وارد کند که متعاقباً اطلاعات تأیید شده در سامانه برای داروخانه بازبایی می‌شود.
- ۲- عملیات استعلام کد اصالت برای اقلامی در نسخه که بنا به اعلام و محدودیت سیستمی نیازمند آن هستند باید توسط داروخانه انجام پذیرد.
- ۳- در صورتی که به دلیل درخواست بیمه‌شده یا کمبود دارو و... نیاز به کاهش در تعداد تأیید شده یک یا چند قلم یا حذف

بازرسی شده
۹۹۹۹



وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح

سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح

برخی اقلام از تأییدیه اداره استانی باشد، داروخانه برخط پذیرنده نسخه حتماً باید اصلاح مورد نظر را در تأییدیه تکمیلی با تغییر در ستون تعداد تحویلی اعمال نماید.

نکته: حذف کامل یک قلم دارو در کلیه نسخ تأییدی با صفر کردن تعداد تحویلی انجام می‌گیرد.

۴- پس از اتمام عملیات تأیید تکمیلی در سامانه، «شماره پیگیری» توسط سیستم اعلام می‌شود که حتماً باید پشت نسخه درج شود.

۵- اگر داروخانه تغییرات اشتباهی در تأییدیه تکمیلی وارد و نهایی کند باید اصلاح نماید.

** عملیات اصلاح تأییدیه تکمیلی در سه حالت به شرح زیر است که باید سریعاً توسط داروخانه انجام شود:

الف- اگر تغییر انجام شده توسط داروخانه برای کمتر کردن تعداد ثبت شده از داروهای بی‌نیاز از استعمال کد اصالت، در تأییدیه اداره استانی یا تأییدیه تکمیلی باشد، این تصحیح به راحتی با کاهش مجدد تعداد تحویلی امکان پذیر است.

ب- اگر تغییر اعمالی توسط داروخانه در جهت بیشتر کردن تعداد ثبت شده در تأییدیه تکمیلی به میزان مجاز باشد (یعنی بیشتر کردن تعداد تأییدی تا سقف تعداد تأیید شده در اداره استانی)، این تغییر با حذف تأییدیه تکمیلی از طریق دکمه "حذف تأییدیه تکمیلی" و انجام مجدد این عملیات از ابتدا قابل انجام است.

ج- برای کاهش تعداد داروهای کد اصالت بر روی آن‌ها صورت گرفته، همانند بند ب باید ابتدا حذف تأیید تکمیلی بر روی نسخه صورت گیرد، سپس مجدداً عملیات تأیید تکمیلی انجام پذیرد. تذکر: در صورت اجرای عملیات اصلاح روی تأییدیه تکمیلی انجام شده در داروخانه، شماره پیگیری مجدد توسط سیستم اعلام می‌شود که داروخانه باید آن را پشت نسخه درج کند.

۶- حذف کامل تأییدیه اداره استانی توسط داروخانه‌های برخط امکان پذیر نیست.

۷- پس از انجام تأیید تکمیلی اگر به هر دلیل تحویل دارو صورت نگیرد، داروخانه حتماً باید سریعاً تأییدیه تکمیلی خود را از سامانه از طریق دکمه "حذف تأییدیه تکمیلی"، حذف کند تا متقاضی بتواند جهت تهیه اقلام نسخه تأییدی با تأییدیه اداره استانی به داروخانه‌ای دیگر مراجعه نماید.

در این حالت اگر داروخانه حذف تأییدیه تکمیلی را فراموش کند، این کار با حذف کامل تأییدیه از سیستم توسط ادارات استانی نیز میسر است.

۸- اگر نسخه تأیید شده در اداره، فاقد موارد عنوان شده در بندهای ۲ و ۳ بود نیز باید در داروخانه برخط تأیید تکمیلی شود.

۹- عدم انجام صحیح تأیید تکمیلی توسط داروخانه برخط برای نسخه تأیید شده در ادارات استانی موجب تعدیل (کسر شدن) مطالبات مربوط به آن نسخه توسط سازمان می‌گردد.



وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح

سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح

۱۰- پس از نهایی شدن تأییدیه تکمیلی، «پرینت تأییدیه اداره استانی» همانند گذشته ضمیمه برگ سبز نسخه گردد.

۱۱- لازم نیست داروخانه برخط برای نسخی که به تأیید تکمیلی می‌رسند «پرینت تأییدیه» تولید کند.

پ- سایر نکات

۱- تولید پرینت تأییدیه برای نسخی که از ابتدا در داروخانه‌های برخط تأیید می‌شوند الزامی نیست.

۲- برای نسخی که به تأیید تکمیلی می‌رسند و نیز نسخی که از ابتدا در داروخانه برخط تأیید می‌شوند، دریافت «شماره پیگیری» از سامانه ۰۹۶۲۱ لزومی ندارد.

۳- داروخانه‌های طرف قرارداد بایستی جهت ارتباط آنلاین با سازمان درخواست خود را به اداره استانی تحویل دهد. ۴- در آینده نزدیک قرارداد سازمان با داروخانه‌هایی که ارتباط برخط ندارند لغو خواهد شد.

۵- داروخانه‌های متقاضی ارتباط برخط بایستی لیست پیوست را تکمیل و ارسال نماید. هیچ گونه محدودیتی جهت ارتباط برخط با داروخانه‌ها وجود ندارد.

۶- در حال حاضر ضوابط پذیرش نسخ تأییدی توسط داروخانه‌های غیربرخط کماکان به قوت خود باقی است.

۷- داروخانه‌های برخط در ثبت اطلاعات (شماره صفحه، کد دارو، شماره نظام پزشکی، تعداد داروی تجویزی، دستور مصرف، شماره پیگیری و...) نسخ تأییدی دقت نمایند تا اختلالی در روند تأیید و سیر درمان به وجود نیاید.

۸- با توجه به الزامی شدن استعلام کد اصالت برای همه ارقام تعیین شده، در تمامی نسخ تأیید شده در ادارات سازمان یا در داروخانه‌های برخط، مراکز از ارجاع غیرضرور نسخ به ادارات استانی برای مواردی که مجاز به تأیید می‌باشند، اکیداً خودداری نمایند.

۹- شرح عملیات مزبور در بخش پیام‌ها در سایت سازمان به نشانی ESATA.IR بارگذاری گردیده است.

مدیر ارشد خدمات درمانی ن م استان فارس

حجت میرزایی



سازمان بیمه خدمات درمانی نیروهای مسلح
استان تهران



سازمان بیمه خدمات درمانی نیروهای مسلح
استان تهران

تاریخ درخواست:

بسمه تعالی

متقاضی دریافت تاییدیه اینترنتی از سازمان

موسس / مسئول فنی داروخانه

اینجانب

تأمین اجتماعی نیروهای مسلح می باشم.

نام مرکز	کد سازمانی	شهر	نام و نام خانوادگی کاربر	نام پدر	جنسیت	وضعیت تاهل	کد ملی
تاریخ تولد	محل تولد	محل صدور	وضعیت نظام وظیفه	شماره همراه	IP STATIC		
/ /							

مهر و امضاء مرکز

- پس از تکمیل فرم بالا ، عکس آن را به شماره واتساپ ۰۹۱۷۴۸۴۸۶۰۸ ارسال نمایید. (عکس ارسالی با کیفیت و خوانا باشد)

- برای دریافت IP STATIC ، با پشتیبانی شرکتی که از آن سرویس اینترنت خریداری نموده اید تماس بگیرید.

- فرم ارسالی ممهور به مهر داروخانه یا موسس باشد.

- نوع معافیت سرپازی برای آقایان ذکر گردد.

- کد کاربری ، رمز عبور و آدرس سایت از طریق پیامک به شماره قید شده در فرم ارسال می گردد.